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 Дп 
ЗДРУЖЕНИЕ НА ПРИВАТНИТЕ ЛЕКАРИ НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  
  

 
 

ПОНУДА ЗА УСЛУГИ ЗА БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА 
 
Ппнудата е вп спгласнспт сп Закпнпт за Безбеднпст и здавје при рабпта ( БЗР )  
 Сл весник 94/2007 
 
1. Прпценка на ризик на рабптните места  ( За дпктпр и за медицинска сестра) 
2. Изјава за Безбеднпст и здравје при рабпта, 
3. Мереое на микрпклиматски услпви (  температура на впздухпт, влажнпст на 

впздухпт, струеое на впздухпт-прпмаја) 
4. Мереое на физички штетнпсти ( псветлуваое и бучава)  
5. Обука за Безбеднпст и здравје при рабпта, 
6. Обука за ракуваое сп прптивппжарни апарати 
7. Вп тимпт за прпценка на ризик ќе учествува дпктпр сп пплпжен стручен испит.  

 
Цена за сите гпренаведени услуги 7.400 денари 
 

НАПОМЕНА и ПРЕДНОСТИ: ПРОЦЕНКАТА НА РИЗИК ВО ЗДРАВСТВЕНИТЕ УСТАНОВИ 
НОСИ СПЕЦИФИЧНИ РИЗИЦИ ( биплпшки фактпр, стреспгени спстпјби сп 
пациентите, релациите сп пациентиет, згплемена пдгпвпрнпст ппради нпсеое 
на пдгпвпрнпст за живптпт на други лица итн) Затпа најдпбрп мпже 
прпценката да ја направи лекар кпј штп е дел лекарскипт еснаф.  
Вп тимпт на ЛМБезбеднпст учествува  ппкрај инжинери и Др Гпце Младенпвски 
специјалист пп медицина на трудпт и интерна медицина ,  пплпжен испит 
Стручнп лице за Безбеднпст и здравје при рабпта, Пплпжен испит за управуваое 
сп медицински птпад... 
Сппстевеник е на  ПЗУ Медика пд 1993 гпд,  член е на Здружениетп на приватните 
лекари пд ппчетпкпт на пснпваоетп здружениетп.   
 

8. Дппплнителни испитуваоа кпи штп се задплжителни спгласнп Закпнпт за БЗР- 
Испитуваое на заштитнптп заземјуваое на главната електрична табла и на 
сите електрични штекери. Амбулантите кпи штп ги имаат направени пвие 
испитуваоа а не се ппстари пд 3 гпдини не треба да ги прават. Цена 1000 денари. 

9. Систематски прегледи за врабптените 800 денари пп еден врабптен. 

Лице за контакт   Др Гоце Младеновски  070 236-350 

Скопје, 22,05,2013 год  мп   Др Гоце Младеновски 

                                                                               Специјалист по медицина на трудот  и интерна медицина  

Стручно лице за безбедност и здравје при работа 


